GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas

Centro de Formação em Artes e Comunicação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna – BA, CEP 45.600-923, Fone: (73) 2103-8420

EDITAL CONCURSO PAINÉIS INDÍGENAS

Edital Proaf/Cfac 001/2023

RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Ações Afirmativas (PROAF) e o Centro de Formação em Artes e

Comunicação, no uso de suas atribuições estatutárias, resolvem: tornar público o

RESULTADO FINAL das Propostas selecionadas no Edital Proaf/Cfac 001/2023, após a

conclusão de todas as etapas formais anteriores:

PROJETOS SELECIONADOS:

Campus Jorge Amado

Nº. de Mat: 2023004040 - ALYSON RODRIGUES SANTANA

Nome do Projeto: Projeto cultural Painéis Indígenas

Campus Sosígenes Costa

Nº. de Mat: 2020022241 - KECIA GUEDES DE OLIVEIRA

Nome do Projeto: Projeto Intervenção - Pintura Mural

Campus Paulo Freire

Nº. de Mat: 2021034345 - MARCLEY ARAÚJO SOUZA

Nome do Projeto: Projeto cultural Painéis Indígenas

Itabuna, 11 de janeiro de 2024.

Bernard Pêgo Belisário

Decano

Centro de Formação em Artes e Comunicação

Nomeado pela Portaria 725/2022

Sandro Augusto Silva Ferreira

Pró-Reitor

Pró-reitoria de Ações Afirmativas

Nomeado pela Portaria 213/2020